
P o w ' r a d o m s k U 
l e I  *4  787-46-?s°

o r  . _
—■ — v,v> ¿OE 
1Szczańs ki 
7‘ 46-25

ZARZĄDZENIE NR 48/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOW ICE

z dnia 15 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) oraz na podstawie zarządzenia Nr 47/2022 
Wójta Gminy Masłowice z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 
uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2022 i\:
1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.
2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
3) Publiczne Samorządowe Przedszkole Masłowice - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 48/2022 Wójta Gminy Masłowice z dn. 15 czerwca 2022 r.
Zmiany w planie dochodów na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 4 609 237,05 31 666,00 4 640 903,05

75814 Różne rozliczenia finansowe 95 252,05 31 666,00 126 918,05

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

81 252,05 31 666,00 112 918,05

Własne 81 252,05 31 666,00 112 918,05
852 Pomoc społeczna 956 063,00 -253,00 955 810,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 91 498,00 -253,00 91 245,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 298,00 -253,00 3 045,00

Zlecone 3 298,00 -253,00 3 045,00
855 Rodzina 3 725 121,00 -34,00 3 725 087,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 805 393,00 -34,00 1 805 359,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 801 393,00 -34,00 1 801 359,00

Zlecone 1 801 393,00 -34,00 1 801 359,00

Razem: 19 840 752,53 31 379,00 19 872 131,53

Wójt uęnin}
E o gusłs.v^fontko wski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 48/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 15 czerwca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Pa rap raf T reść Przed zm ianą Zmiana Po zmianie

‘ fc-i •* ubliczne •<•••.£ przeciwpożarom 1 382 12: - c;oo 1 382 125,53
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 344 325,63 0,00 1 344 325,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 878,00 -3 000,00 130 878,00
Własne 133 878,00 -3 000,00 130 878,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 3 000,00 16 500,00
Własne 13 500,00 3 000,00 16 500,00

Razem: 16 842 402,91 0,00 16 842 402,91

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 48/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 15 czerwca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. GOPS Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 280 453,50 27 211,00 2 307 664,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 709 029,99 -249,70 708 780,29
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 400,00 525,36 4 925,36

Własne 4 400,00 525,36 4 925,36
3110 Świadczenia społeczne 3 248,53 -248,53 3 000,00

Zlecone 3 248,53 -248,53 3 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 048,25 -522,06 30 526,19

Własne 31 048,25 -522,06 30 526,19
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 049,47 -4,47 18 045,00

Zlecone 49,47 -4,47 45,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 352 488,51 -3,30 352 485,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 102,28 -3,30 18 098,98
Własne 18 102,28 -3,30 18 098,98

85231 Pomoc dla cudzoziemców 71 370,00 27 464,00 98 834,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 408,00 27 464,00 89 872,00

Własne 62 408,00 27 464,00 89 872,00
855 Rodzina 3 860 167,67 447,00 3 860 614,67

85501 Świadczenie wychowawcze 1 801 393,00 -34,00 1 801 359,00
3110 Świadczenia społeczne 1 795 448,40 -33,89 1 795 414,51

Zlecone 1 795 448,40 -33,89 1 795 414,51
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 -20,00 2 980,00

Zlecone 3 000,00 -20,00 2 980,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,50 -24,50 49,00

Zlecone 73,50 -24,50 49,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327,46 44,39 371,85

Zlecone 327,46 44,39 371,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 874 214,00 481,00 1 874 695,00

3110 Świadczenia społeczne 1 718 005,31 481,00 1 718 486,31
Własne 591,00 481,00 1 072,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 561,33 -28,87 3 532,46

BeSTia Strona 1 z 2



Zlecone 3 561,33 -28,87 3 532,46
4300 Zakup usług pozostałych 1 050,44 28,87 1 079,31

Zlecone 1 050,44 28,87 1 079,31
85504 Wspieranie rodziny 79 015,67 0,00 79 015,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 124,88 -11,46 4 113,42
Własne 4 124,88 -11,46 4 113,42

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 11,46 1 011,46
Własne 1 000,00 11,46 1 011,46

Razem: 6 140 621,17 27 658,00 6 168 279,17

W ó jt /a jL i in y  
3 o g u sta \ f |  ontkowski

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Publiczna Szkoła im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 48/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 15 czerrwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 034 020,80 3 721,00 5 037 741,80

80101 Szkoły podstawowe 4 135 141,18 3 721,00 4 138 862,18
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585 553,17 1 595,30 587 148,47

Własne 585 553,17 1 595,30 587 148,47
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505 726,69 272,79 505 999,48

Własne 505 726,69 272,79 505 999,48
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 165,51 39,08 68 204,59

Własne 68 165,51 39,08 68 204,59
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83 245,83 1 813,83 85 059,66

Własne 83 245,83 1 813,83 85 059,66
4270 Zakup usług remontowych 2 984,76 8 000,00 10 984,76

Własne 2 984,76 8 000,00 10 984,76
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 175 500,00 -8 000,00 167 500,00

Własne 175 500,00 -8 000,00 167 500,00

Razem: 5 034 020,80 3 721,00 5 037 741,80

Wójt Miiny 
В o gus łz im fpn tkowsłd

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Publiczne Samorzadowe Przedszkole w Masłowicach

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 48/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 682 571,43 0,00 682 571,43

80104 Przedszkola 680 504,43 0,00 680 504,43
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 300,00 -829,88 13 470,12

Wiasne 14 300,00 -829,88 13 470,12
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 724,43 829,88 23 554,31

Własne 22 724,43 829,88 23 554,31

Razem: 682 571,43 0,00 682 571,43

W ójtnm iny 
Bogus łaWfflBntkowski

BeSTia Strona 1 z 1


